T?t1; ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

4Tif' GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 06912013

MAERCIO FERNANDO OLIVEIRA DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Barra do
Piral, Estado do Rio de Janeiro, no usa de suas atribuiçoes legais e considerando a
Lei Municipal n° 701, de 01 de outubro de 2002.

Considerando o Memorando n° 182/2014 - SMTDE;

Considerando as mudancas ocorridas na Comissão Especial Municipal de
Ava I iacão;

RESOLVE:

Art. 1 0  - Nomear para o exercIcio 2014/2016, a Comissão Especial Municipal

de Avaliacao CEMA, criada pela Lei Municipal n° 701 de 01 de outubro de 2002

que fica constituIda, dos membros a seguir relacionados:

1. Roberto Monzo Fitho, que a presidirá, representando a
Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento
Eco n ôm I co;

2. Paulo Roberto Costa de Oliveira, representando a Secretaria
Municipal de Planejamento e Coordenacao;

3. Heitor Favieri Neto representando a Procuradoria Gera! do
MunicIpio e,

4. Francisco Cruz de Oliveira, representando a Secretaria
Municipal de Fazenda.

Art. 2 0  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacao, revogadas as

disposicoes em contrário, em especial os Decretos n°s 007/2013 e 132/2013.

GABINETE DO PREFEITO, 15 DE JULHO DE 2014.

MAERCIO FERNANDO OLIVEIRA DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

smg/ebmp